
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 22.07.2016 № 7/8-238 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд листа першого заступника  

Мангушської РДА Дорогань В.І. 

 від 22.07.2016 року № 03/13- 0975 

 

Розглянувши листа першого заступника  Мангушської РДА Дорогань 

В.І. від 22.07.2016 року № 03/13- 0975, керуючись Постановою КМУ від 

08.06.2016року № 374 « Про внесення змін до постанов КМУ від 17.06.2015 

№ 438», згідно п .п. 27  п.1  ст. 26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», , сесія сільської  ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити кошти в розмірі 1(одного)  мільйона  гривен з бюджету 

Мелекінської сільської ради для  забезпечення видатків на будівництво 

автомобільної дороги місцевого значення  Маріуполь-Урзуф, км 8+ 

300-км 12+300, об’їзд зсувної  ділянки, за умови виконання норм 

чинного законодавства. 

2. Т.в.о. начальника бухгалтерського обліку та звітів Сидоренко О.В. 

забезпечити перерахування коштів в сумі 1 (один) мільйон гривен лише 

за умови наявності повного пакету документів, та детального 

правового підґрунтя для здійснення відповідних перерахувань   

3. Контроль за виконанням рішення сесії Мелекінської сільської ради  

покласти на заступника голови  з виконавчої роботи Добровольного 

В.О. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


